

Clover ApS

Hyldegårdsvej 34
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Mette Thestrup Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clover ApS
Hyldegårdsvej 34
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 51249806

CVR-nr: 35056068

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab
Broholms Alle 18, 1 mf
2920 Charlottenlund
DK Danmark
CVR-nr: 37218847
P-enhed: 1020883657

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service med planlægning af arrangementer, underholdning og events.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		258.337	165.928
Personaleomkostninger	1	-234.679	-23.640
Resultat af ordinær primær drift		23.658	142.288
Øvrige finansielle omkostninger		-368	-56
Ordinært resultat før skat		23.290	142.232
Skat af årets resultat		-7.700	-23.943
Årets resultat		15.590	118.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.590	118.289
I alt		15.590	118.289

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.400
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.000	49.000
Andre tilgodehavender		15.150	40.000
Periodeafgrænsningsposter		76.500	36.500
Tilgodehavender i alt		175.650	130.900
Likvide beholdninger		223.944	224.575
Omsætningsaktiver i alt		399.594	355.475
Aktiver i alt		399.594	355.475

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		145.697	130.107
Egenkapital i alt		225.697	210.107
Hensættelse til udskudt skat	2	18.480	10.780
Hensatte forpligtelser i alt		18.480	10.780
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.831	89.831
Skyldig selskabsskat		28.402	28.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.184	16.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.417	134.588
Gældsforpligtelser i alt		155.417	134.588
Passiver i alt		399.594	355.475

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	130.107	0	210.107
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	15.590	0	15.590
Egenkapital, ultimo	80.000	145.697	0	225.697

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Lønninger	384.145	22.495
Refusion af lønninger	-151.846	0
Andre personaleomkostninger	2.380	1.145
	234.679	23.640

2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.000	0	84.000
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	84.000	0	84.000
Udskudt skat, 22%			18.480

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre eventualforpligtigelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pant i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1